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BADANIA
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Krakow, 08.05.2018 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 704 /s

Identyfikator prébki w laboratorium: - 594 /18 _I

.......................................................................................

.Typ i nazwa wyrobu budowlanego,
'ktorego prébke poddano badaniu:

ENazwa i adres zlecajacego
:przeprowadzenie badan:

Swietokrzyski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, Al.
IX Wiekéw Kielc 3, 25-516 Kielce

-Imle, nazwisko i stanowisko stuzbowe
1przeprowadzajacego badania:

i U sprzedawcy: Przedsigbiorstwo Wielobranzowe "Techmar" Grazyna !
Marciniec, ul. Wincentego Witosa 66D, 25-561 Kielce

. . 1 707.03.2018 1. 0 godz, 13:00, wg Protokotu pobrania prébki wyrobu
2. EData pcrbrama Qrobkl, nr protokotu ; budowlanegoy. Nr 1/WINB-
ipobrania prébki: : prébidke WE WE B|E737I8‘ ’2 E4E2t051“858”“5" °ge

..................................................................................................................................

19.03.2018 r.; nr protokotu przyjecia
prébki do badan: nr 5/2018

:Data dostarczenia proébki,
.nr protokotu przyjecia préobki:

: Selena S.A., ul. Wyscigowa 56E, 53-012 Wroctaw, KRS 0000112580 :
4. 0znaczenie producenta: : (Zaktad produkcyjny: Shucheng Industry Zone no.5, 231300 Shucheng :

:0znaczenie serii lub partii produkcyjnej : "
G 'albo inny element identyfikujacy: ! Data produkgji: maj 2015 :
o iTermin trwalodci, waznoéci lub mewstue

: .przydatnoécn, o ile wystepuje: H ystepul )

Probka w opakowaniu handlowym, zabezpieczona folig ochronng, i nakle]ka.
nr 1 o zabezpieczeniu probki wyrobu budowlanego. Prébka opisana
znakiem sprawy, numerem probki, opieczetowana pieczeciami WINB w

Kielcach.

8 iWielko$éé partii wyrobu budowlanego ! Brak informacji o wielkosci partii produkcyjnej (Wielkoé¢ partii wyrobu u
* iz ktérej pobrano prébke: : sprzedawcy, z ktérej pobrano prébke - 21 rolek)
:ZIZ:ZZZIIZZZ:ZZ:ZZIZI::ZZZZ:::Z:ZZZ:I::::ZZZ:ZZ:IZ:;ZZ::ZIZZZZ:ZZ::ZZ::ZIIIZZ::ZZZZ:ZZIIIZI:IZI::I:ZZZ:IIZIZ::Z:Z:ZZZ:ZZII::Z:Z:ZZ:;

9, Wielko$éé (ilo§¢ masa, objetos$é) probki i 1 rolka o wymiarach 1 m x 50 m
e eeeemmmememmeecmeaemmameeemmememeeemnan L e et mn e mmmemseeeeesemmeemeeemeemmememeemmeemes-sseeseemansmesmsees J

prTTTTTTIT 1 Ustawa z dnia 16.04.2004r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U.z :
EPrze isy, dokumenty normalizacyjne lub 2016r poz. 1570, ze zm.); ;

V. pisy, - - Y - ,YJ i* Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
:inne specyfikacje techniczne, ktore :
10.: . o 12015r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do .
1zastosowano przy pobieraniu i :

: L h 20 iobrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015r. Poz. :
:zabezpleczamu prébki: 12332) :
oo e AT-15-6484/2009 tAneksy nr L, 213, ;
11. -Data przeprowadzenia badania: : 26-27.04.2018 :
'Mlerce przeprowadzenia badania (jesli zostato )
12. -wykonane poza siedziba laboratorium): : hie dotyczy :
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Probka w opakowaniu handlowym, w stanie oraz ilosci umozliwiajacej '
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie. :

: zawarto$¢ straty prazenia w temp. 625°C, %

: wedlug ZUAT-15/V.03/2003 "Zestawy wyrobSw do wykonywania ociepleri
: $cian zewnetrznych z zastosowaniem styropianu jako materiatu
termoizolacyjnego i pocienionej wyprawy elewacyjnej”

:* Podana warto$é niepewnoéci wyniku jest niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 % i wspéfczynniku rozszerzenia k=2 i E
.me uwzglednia etapu pobierania prébki. Sprawozdanie z badar bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej -
,Jak tylko w catosci. Wynik oznaczenia dotyczy wartosci $redniej. Wynik badania odnosi sie wyiacznie do badanej probki. '

éInne badania: brak
e e e iee e e ammememmmememmmmme e o e e meemeeessmeeeemeeseeemeeesee-eecessasseeseccscsaes H

Ocena i interpretacja wynikéw badait na zgodnoé¢ z deklarowanymi wlasciwo$éciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

Deklarowana wilaéciwoéé uzytkowa
Witasciwosé wyrobu wg Aprobata Techniczna ITB Wartos¢ uzyskana
AT-15-6484/2009+Aneksy Nr 1,2i 3

straty prazenia w temp. 625°C, % 16 £ 2 10,7 £ 0,5

Ocena uzyskany wynik badanej cechy jest niezgodny

Uwagi:

Ocena i interpretacja wyniku z badan nie jest objeta akredytacjg | dotyczy tylko badanej prébki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

PGT M (i

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza speinienie wymagan dotyczqcych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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